РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №48
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения от 14.10.2013 №28 «Об установлении земельного налога»
Принято
Собранием депутатов                                                                                       21 июля  2014г.

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зеленовское сельское поселение», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения от 14.10.2013 №28 «Об установлении земельного налога»
1.1 Пункт 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«Налог подлежит уплате налогоплательщиками –физическими лицами в срок, установленный пунктом 1 статьи 397 налогового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального обнародования настоящего решения и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Глава Зеленовского
сельского поселения                                                                    О.П. Максаков